
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 101/15 

z dnia 10 lipca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 087 403,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 263 032,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 933 805,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 627 926,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 305 879,00 zł 

 

 przychody          1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

-  przenosi się środki  w drogach gminnych z usług remontowych na zadania inwestycyjne w zakresie modernizacji dróg w m. 

Chocieborowice i Wodniki oraz ze składek na Fp na umowy zlecenie, 

- przenosi się środki z planów przestrzennego zagospodarowania na opracowania geodezyjne i kartograficzne,  

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w pomocy społecznej, 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na umowy zlecenie realizowane w ramach dróg gminnych. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 101/15 z dnia 10 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 000,004 650 541,00 4 652 541,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 4 652 541,004 650 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 212,00 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 212,00 4 212,00

4270 Zakup usług remontowych 135 041,00 - 31 000,00 104 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 485 500,00 31 000,00 4 516 500,00

710 Działalność usługowa 0,0040 000,00 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 000,00 3 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00 37 000,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,0028 804,00 26 804,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 26 804,0028 804,00

4810 Rezerwy 28 804,00 - 2 000,00 26 804,00

852 Pomoc społeczna 0,004 534 089,00 4 534 089,00

85204 Rodziny zastępcze 14 000,00 28 400,0014 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 14 400,00 14 000,00 28 400,00

85206 Wspieranie rodziny - 14 000,00 14 800,0028 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 - 14 000,00 10 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 543 000,002 543 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 398 712,00 54 000,00 2 452 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 - 54 000,00 12 000,00

27 933 805,35 27 933 805,350,00Razem:



Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań majątkowych na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 101/15 z dnia 10 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 31 000,004 485 500,00 4 516 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 000,00 4 516 500,004 485 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 485 500,00 31 000,00 4 516 500,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Wąsosz 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Chociborowice 130 000,00 15 500,00 145 500,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Dochowa 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wodniki 200 000,00 15 500,00 215 500,00

Modernizacja drogi przy ul. Polnej w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 3 809 500,00 0,00 3 809 500,00

Przebudowa drogi w m. Lubiel 180 000,00 0,00 180 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 22 000,00 0,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Przejęcie działek 5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0036 000,00 36 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 36 000,0036 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 36 000,00 0,00 36 000,00

Dotacja dla Policji 36 000,00 0,00 36 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Wąsosz 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 476 700,00 2 476 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 355 000,002 355 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
55 000,00 0,00 55 000,00



Strona 2 z 2

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 270 000,00 0,00 2 270 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 2 270 000,00 0,00 2 270 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 101 700,00101 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 700,00 0,00 101 700,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rudna Mała 21 700,00 0,00 21 700,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00258 679,00 258 679,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 258 679,00258 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 679,00 0,00 258 679,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 258 679,00 0,00 258 679,00

926 Kultura fizyczna 0,0013 000,00 13 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 13 000,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 13 000,00 0,00 13 000,00

7 274 879,00 7 305 879,0031 000,00Razem


